Федерации рукопашного боя
Челябинской области

Челябинская региональная
общественная организация

454091, Россия, г. Челябинск, ул. Плеханова, д. 1-а, пом. №23, к. 54, тел. +79517739595
ОГРН 1107400002930, ИНН 7448131263, www.frb74.ru, e-mail: frb-74@mail.ru

от 30.12.2021 г.    № _89-р__________
          дата                         исх. номер

ПРИКАЗ

о присвоении юношеских разрядов

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании представленных документов подтверждающих выполнение норм
и требований ЕВСК присвоить по виду спорта рукопашный бой

1 юношеский разряд:

1. Берсенев Никита Арсеньевич 17.07.2008 г.р., Челябинский ГО;
2. Бугаев Глеб Егорович 17.12.2007 г.р., Челябинский ГО;
3. Воронина Елена Александровна 01.06.2005 г.р., Челябинский ГО;
4. Клименко Андрей Владимирович, 19.07.2008 г.р., Челябинский ГО;
5. Кобзев Егор Викторович 24.12.2008 г.р., Челябинский ГО;
6. Серебренников Никита Евгеньевич 27.07.2008 г.р., Челябинский ГО;

2 юношеский разряд:

7. Анастопулов Владислав Васильевич 13.08.2007 г.р., Челябинский ГО;
8. Ахмедов Бунёд Фархотович 19.02.2007 г.р., Челябинский ГО;
9. Громов Лев Александрович 22.07.2008 г.р., Челябинский ГО;
10. Дубов Иван Максимович 01.10.2009 г.р., Челябинский ГО;
11. Дубынин Вячеслав Сергеевич 28.11.2006 г.р., Челябинский ГО;
12. Иванов Михаил Станиславович 01.07.2007 г.р., Челябинский ГО;
13. Коровкин Артем Николаевич 02.09.2005 г.р., Челябинский ГО;
14. Косолапов Владислав Сергеевич 18.11.2007 г.р., Челябинский ГО;
15. Крохалев Борис Андреевич 17.05.2009 г.р., Челябинский ГО;
16. Купоров Владислав Олегович 07.07.2004 г.р., Челябинский ГО;
17. Курегов Дмитрий Викторович 08.07.2004 г.р., Челябинский ГО;
18. Кускова Дарья Николаевна 11.01.2007 г.р., Челябинский ГО;

19. Лямзин Артем Валерьевич 12.01.2009 г.р., Челябинский ГО;
20. Маслов Михаил Григорьевич 07.06.2008 г.р., Челябинский ГО;
21. Нафигин Артем Раулевич 28.10.2006 г.р., Челябинский ГО;
22. Пронин Иван Михайлович 15.08.2007 г.р., Челябинский ГО;
23. Процив Григорий 09.06.2007 г.р., Челябинский ГО;
24. Рябов Петр Ильич 09.01.2008 г.р., Челябинский ГО;
25. Сметанкин Станислав Алексеевич 05.07.2007 г.р., Челябинский ГО;
26. Станкин Никита Максимович 08.01.2007 г.р., Челябинский ГО;
27. Сытин Иван Андреевич 05.07.2008 г.р., Челябинский ГО;
28. Черкасов Никита Евгеньевич 14.04.2009 г.р., Челябинский ГО;
29. Чумакова Варвара 24.11.2009 г.р., Челябинский ГО;
30. Шилкин Николай  20.02.2009 г.р., Челябинский ГО;
31. Шипилов Глеб Алексеевич 01.03.2009 г.р., Челябинский ГО;

3 юношеский разряд:

32. Емельянов Прохор Алексеевич 25.07.2005 г.р., Челябинский ГО;
33. Нигаматуллин Роман Рустамович 13.03.2008 г.р., Челябинский ГО;
34. Похлебаев Тимур Станиславович 05.03.2007 г.р., Челябинский ГО.

Президент Федерации
рукопашного боя
Челябинской области        _____________    Р.Ш. Насибуллин